FARMGARD

ROBUST MACHINERY THAT WORKS

BERTI SPARE PARTS REFERENCE GUIDE

CELERT

MACCHINE AGRICOLE




© Le informazioni confenute nel presente documento sono di propriefa della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL

e non possono essere riprodofte o frasmesse a ferzi in alcun modo senza esplicita approvazione scriffa
della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL o di un suo rappresenfante debifamente autorizzato.

SERTH i%? " T A YRy

. mat. tratt.
Caldiero (VR)

den.

Esploso TA con anfi-shock 2005

data dis. codice

17/11/2005|  ANDREA 24121




Exploded codes: Mod. TA - Linkage “Anti-Shock 2005” fig. 24.121 BERTI MACCHINE AGRICOLE S.p.A.

Pos. ITEM TA 140 TA 160 TA 180 TA 200 TA 220 TA 250
1 ELASTIC PIN 6X60 SE06060 SE06060 SE06060 SE06060 SE06060 SE06060
2 WASHER RP20XXFN RP20XXFN RP20XXFN RP20XXFN RP20XXFN RP20XXFN
3 CYLINDER FOR ARTICULATION MS/254 MS/254 MS/254 MS/254 MS/254 MS/255
4 PIN SL/1049 SL/1049 SL/1049 SL/1049 SL/1049 SL/1049
5) PIN SL/1048 SL/1048 SL/1048 SL/1048 SL/1048 SL/1048
6 SHAPED LEVER LS/1135 LS/1135 LS/1135 LS/1135 LS/1135 LS/1135
7 WASHER RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN
8 GROWER WASHER RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN
9 SELF LOCKING NUT DE20AL20015 DE20AL20015 DE20AL20015 DE20AL20015 DE20AL20015 DE20AL20015
10 SCREW V140302TF088N V140302TF088N V140302TF088N V140302TF088N V140302TF088N V140302TF088N
11 ARTICULATION SN/1180 SN/1180 SN/1180 SN/1180 SN/1180 SN/1180
12 CYLINDERIC ARTICULATION BAC090060 BAC090060 BAC090060 BAC090060 BAC090060 BAC090060
13 WASHER FOR ARTICULATION RS/1017 RS/1017 RS/1017 RS/1017 RS/1017 RS/1017
14 GROWER WASHER @18 RG18XXARN RG18XXARN RG18XXARN RG18XXARN RG18XXARN RG18XXARN
15 SCREW V180502TF088N V180502TF088N V180502TF088N V180502TF088N V180502TF088N V180502TF088N
16 PIN SL/2433 SL/2433 SL/2433 SL/2433 SL/2433 SL/2433
17 CYLINDER FOR SIDE SHIFT MS/258 MS/258 MS/258 MS/258 MS/258 MS/258
18 LH ARM BPS/1060 BPS/1060 BPS/1060 BPS/1060 BPS/1060 BPS/1060
19 FLANGED BUSHING BAF040025 BAF040025 BAF040025 BAF040025 BAF040025 BAF040025
20 TOP LINK PIN SP25095Z SP25095Z SP25095Z SP25095Z SP25095Z SP25095Z
21 TRIPPING PIN SSX10Z SSX10Z SSX10Z SSX10Z SSX10Z SSX10Z
22 WASHER @26 RP26XXFZ RP26XXFZ RP26XXFZ RP26XXFZ RP26XXFZ RP26XXFZ
23 3-POINT LINKAGE TC/3190 TC/3190 TC/3190 TC/3190 TC/3190 TC/3190
24 SELF LOCKING NUT DE24BA6SPFZAB DE24BA6SPFZAB DE24BA6SPFZAB DE24BA6SPFZAB DE24BA6SPFZAB DE24BA6SPFZAB
25 SPRING MF070550205Z MF070550205Z MF070550205Z MF070550205Z MF070550205Z MF070550205Z
26 PARKING STAND PA48560 PA48560 PA48560 PA48560 PA48560 PA48560
27 LOW LINK PIN SP28/3191 SP28/3191 SP28/3191 SP28/3191 SP28/3191 SP28/3191
28 UNIV. JOINT SUPPORT SC/0352 SC/0352 SC/0352 SC/0352 SC/0352 SC/0352
29 SCREW V100351TF088Z V100351TF088Z V100351TF088Z V100351TF088Z V100351TF088Z V100351TF088Z
30 SELF LOCKING NUT DE10AL6SPGZAB DE10AL6SPGZAB DE10AL6SPGZAB DE10AL6SPGZAB DE10AL6SPGZAB DE10AL6SPGZAB
31 PIN PS/1926 PS/1926 PS/1926 PS/1926 PS/1926 PS/1926
32 GREASER IN101XXDR INT01XXDR INT01XXDR INT01XXDR INT01XXDR INT01XXDR
33 SELF LOCKING NUT DE24AL6SPFZAB DE24AL6SPFZAB DE24AL6SPFZAB DE24AL6SPFZAB DE24AL6SPFZAB DE24AL6SPFZAB
34 ANTI-SHOCK BRACKET AS09TA/2772 AS09TA/2772 AS10TA/2772 AS10TA/2772 AS11TA/2772 AS11TA/2772
35 RH ARM BPD/1060 BPD/1060 BPD/1060 BPD/1060 BPD/1060 BPD/1060
36 FLANGED BUSHING BAF030025 BAF030025 BAF030025 BAF030025 BAF030025 BAF030025
37 PIN SP/2081 SP/2081 SP/2081 SP/2081 SP/2081 SP/2081
38 PIN SL/1632 SL/1632 SL/1632 SL/1632 SL/1632 SL/1632
39 STRAIGHT LEVER LD/1014 LD/1014 LD/1014 LD/1014 LD/1014 LD/1014
40 PIN SL/1896 SL/1896 SL/1896 SL/1896 SL/1896 SL/1896
41 PIN SP25/3230 SP25/3230 SP25/3230 SP25/3230 SP25/3230 SP25/3230




© Le informazioni confenute nel presenfe documento sono di propriefa della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL
e non paossona essere ripradotfe o frasmesse a ferzi in alcun modo senza esplicitfa approvazione scritfa
della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL o di un suo rappresentanfe debifamente autorizzato.

@ — %  m— |
macchine agricole srl
Caldiero (VR)

mod.

TA

mat.

%N Esploso anti-shack TA 2005

data dis
17/11/2005

ANDREA

codice

24120




Exploded codes: “ANTI-SHOCK System 2005” TA fig. 24.120 BERTI MACCHINE AGRICOLE S.p.A.
Pos. | ITEM TA 140 TA 160 TA 180 TA 200 TA 220 TA 250
1 SCREW V200902TFO88N | V200902TFO88N | V200902TF088N | V200902TFO88N | V200902TFO88N | V200902TFO88N
2 | BRACKET BS/2783 BS/2783 BS/2783 BS/2783 BS/2783 BS/2783
3 PLATE SM/2780 SM/2780 SM/2780 SM/2780 SM/2780 SM/2780
4 PIN SN/2773 SN/2773 SN/2773 SN/2773 SN/2773 SN/2773
5 | CYLINDER GM/2784 GM/2784 GM/2784 GM/2784 GM/2784 GM/2784
6 | SPRING (advise Qty. required) M164125035 M164125035 M164125035 M164125035 M164125035 M164125035
7 | SPACER SP/2785 SP/2785 / / / /
8 | SCREw V200452TFO88N | V200452TFO88N | V200452TF088N | V200452TF088N | V200452TF088N | V200452TFO88N
9 PROTECTION PR/2781 PR/2781 PR/2781 PR/2781 PR/2781 PR/2781
10 | SCREW V100202TFO88N | V100202TFO88N | V100202TFO88N | V100202TFO88N | V100202TFO88N | V100202TFO88N




© Le informazioni contenute nel presente documento sono di proprietd della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL
e essere riprodotte o trasmesse a i

non posso erzi in alcun modo senza esplicita approvazione scritta
della BERTI MACCHINE AGRICOLE SRL o di un suo rappresentante debitamente autorizzato.

@E%Eﬁ %? rnod._I_A 140_250 dis.n®

macchine agricole srl
! ool mat. tratt.

deN-ESPLO0SO CASSA

data dis.
24/1/2004|  ZANINI 2414

codice




Parts list: Mod. TA 140-250, serie 2003 fig. 24.114 BERTI MACCHINE AGRICOLE srl

Pos. ITEM TA 140 TA 160 TA 180 TA 200 TA 220 TA 250

1 CENTRE LOCK CA4065 CA4065 CA4065 CA4065 CA4065 CA4080

2 DRIVEN PULLEY PG150G4 PG150G4 PG150G4 PG150G4 PG150G4 PG180G4V

3 SEAL RING 60X110X10 AT06011012 AT06011012 AT06011012 AT06011012 AT06011012 AT06011012
4 CIRCLIP €60 ASE060 ASE060 ASE060 ASE060 ASE060 ASE060

5 CIRCLIP 110 ASI110 ASI110 ASI110 ASI110 ASI110 ASI110

6 BEAERING C0S02212C3 C0S02212C3 C0S02212C3 C0S02212C3 C0S02212C3 C0S02212C3

7 SEAL RING 70X100X10 AT07010010 AT07010010 AT07010010 AT07010010 AT07010010 AT07010010

8 ROTOR HOUSING SR159/0026 SR159/0026 SR159/0026 SR159/0026 SR159/0026 SR159/0026

9 KEY 12X8X20 CH1208020 CH1208020 CH1208020 CH1208020 CH1208020 CH1208020
10 ROTOR RB159140/0012 RB159160/0013 RB159180/0014 RB159200/0015 RB159220/0016 RB159220/0016
11 BOLT 16X100 10.9 V161002PF109N V161002PF109N V161002PF109N V161002PF109N V161002PF109N V161002PF109N
12 “L” HAMMER ML/0007 ML/0007 ML/0007 ML/0007 ML/0007 ML/0007

13 NUT M16, slef-Icoking DE16AL6SPGZAB DE16AL6SPGZAB DE16AL6SPGZAB DE16AL6SPGZAB DE16AL6SPGZAB DE16AL6SPGZAB
14 BOLT V160452TF088N V160452TF088N V160452TF088N V160452TF088N V160452TF088N V160452TF088N
15 GROWER WASHER @16 RG16XXARN RG16XXARN RG16XXARN RG16XXARN RG16XXARN RG16XXARN
16 MAIN CHASSIS CC140/2241 CC160/2241 CC180/2241 CC200/2241 CC220/2241 CC250/2241
17 NUT M12 self-locking DE12AL6SPGZAB DE12AL6SPGZAB DE12AL6SPGZAB DE12AL6SPGZAB DE12AL6SPGZAB DE12AL6SPGZAB
18 PROTECTION PL100600 PL100600 PL100600 PL100600 PL100600 PL100600

19 BOLT, TSPEI V120353TF109N V120353TF109N V120353TF109N V120353TF109N V120353TF109N V120353TF109N
20 BAR PE0181430 PE0181630 PE0181830 PE0182030 PE0182230 PE0182530
21 FLAP PA04/2217Z PA04/2217Z PA04/2217Z PA04/2217Z PA04/2217Z PA04/2217Z
22 FLAP, cut PA04/2219Z PA04/2219Z PA04/2219Z PA04/2219Z PA04/2219Z PA04/2219Z
23 PIN CF050060 CF050060 CF050060 CF050060 CF050060 CF050060

24 WASHER @18 RP18XXFN RP18XXFN RP18XXFN RP18XXFN RP18XXFN RP18XXFN
25 BOLT V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N
26 PROTECTION PC/2333 PC/2333 PC/2333 PC/2333 PC/2333 PC/2333

27 COVER CT/0867 CT/0867 CT/0867 CT/0867 CT/0867 CT/0867

28 BOLT M10 flange, galvan. V1001602TF109Z V1001602TF109Z V1001602TF109Z V1001602TF109Z V1001602TF109Z V1001602TF109Z
29 HOLDER FOR RUBBER SPTA140 SPTA160 SPTA180 SPTA200 SPTA220 SPTA250

30 ELASTIC PIN 6x26 SE06026 SE06026 SE06026 SE06026 SE06026 SE06026

31 HINGE PIN PE0150110 PE0150110 PE0150110 PE0150110 PE0150110 PE0150110
32 BOLT V060252TF088Z V060252TF088Z V060252TF088Z V060252TF088Z V060252TF088Z V060252TF088Z
33 NUT M6, galvanized DEOBALG6SPGZ DEOBALG6SPGZ DEOBAL6SPGZ DEOGAL6SPGZ DEOBALG6SPGZ DEOBALG6SPGZ
34 RUBBER LT06130L1400 LT06130L1600 LT06130L1800 LT06130L2000 LT06130L2200 LT06130L2500
35 ROLLER tube RL140/2225 RL160/2225 RL180/2225 RL200/2225 RL220/2225 RL250/2225
36 BEARING CRS062081RS CRS062081RS CRS062081RS CRS062081RS CRS062081RS CRS062081RS
37 PROTECT. RING 40X80X3 RP4080 RP4080 RP4080 RP4080 RP4080 RP4080

38 BOLT V140402TF088N V140402TF088N V140402TF088N V140402TF088N V140402TF088N V140402TF088N
39 NUT M14, self-locking DE14AL6SPGZAB DE14AL6SPGZAB DE14AL6SPGZAB DE14AL6SPGZAB DE14AL6SPGZAB DE14AL6SPGZAB
40 GREASE NIPPLE IN101XXDR IN101XXDR IN101XXDR IN101XXDR IN101XXDR INT101XXDR
41 RH ROLLER BRACKET PR139DX/2205 PR139DX/2205 PR139DX/2205 PR139DX/2205 PR139DX/2205 PR139DX/2205
42 LH ROLLER BRACKET PR139SX/2205 PR1398X/2205 PR139SX/2205 PR139SX/2205 PR139SX/2205 PR1398X/2205
43 BELT CIXPB1400 CIXPB1400 CIXPB1400 CIXPB1400 CIXPB1400 CIXPB1500
44 CENTRE LOCK CA3380 CA3380 CA3380 CA3380 CA3380 CA4080

45 DRIVING PULLEY PG212G4ML PG212G4ML PG212G4ML PG212G4ML PG212G4ML PG236G4V
46 GROWER WASHER @12 RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN
47 ADJUSTING BRACKET PR/2231 PR/2231 PR/2231 PR/2231 PR/2231 PR/2231

48 WASHER 14X42 RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN RF1442FN




Parts list: Mod. TA 140-250, serie 2003 fig. 24.114 BERTI MACCHINE AGRICOLE srl
Pos. ITEM TA 140 TA 160 TA 180 TA 200 TA 220 TA 250
49 WASHER @ 14 RP14XXFN RP14XXFN RP14XXFN RP14XXFN RP14XXFN RP14XXFN
50 GROWER WASHER @ 14 RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN RG14XXARN
51 CLOSING RING FRZ/1338 FRZ/1338 FRZ/1338 FRZ/1338 FRZ/1338 FRZ/1338
52 PTO CONE CC005 CC005 CC005 CC005 CC005 CC005
53 GEARBOX, free wheel S0311R130CRL S0311R130CRL S0311R130CRL S0311R130CRL S0311R130CRL S0312R130CRL
54 SUPP. PLATE for gearbox PF/2229 PF/2229 PF/2229 PF/2229 PF/2229 PF/2230
55 ADJUSTING PLATE, for gearbox PR08/0009 PR08/0009 PR08/0009 PR08/0009 PR08/0009 PR08/0009
56 NUT M18 DE18BA6SPGN DE18BA6SPGN DE18BA6SPGN DE18BA6SPGN DE18BA6SPGN DE18BA6SPGN
57 BOLT V140502PF 109N V140502PF 109N V140502PF 109N V140502PF109N V140502PF 109N V140502PF 109N
58 BOLT V180902TF088N V180902TF088N V180902TF088N V180902TF088N V180902TF088N V180902TF088N
59 WASHER RF1236FN RF1236FN RF1236FN RF1236FN RF1236FN RF1642FZ
60 BOLT M8 flange, galv. V0801202TF109Z V0801202TF109Z V0801202TF109Z V0801202TF109Z V0801202TF109Z V0801202TF109Z
61 BOLT V140802TF088N V140802TF088N V140802TF088N V140802TF088N V140802TF088N V140802TF088N
62 BOLT TCEI V120301TF088Z V120301TF088Z V120301TF088Z V120301TF088Z V120301TF088Z V120301TF088Z
63 BOLT V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V120352TF088N V160352TF088N
64 GROWER WASHER RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG12XXARN RG16XXARN






